
 
 

UCHWAŁA NR XXI/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) w związku z art. 211, art. 212, art. 214,215,217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235,art. 236, art. 237,242 ust.1,art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 337 ze zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XIX/113/2025 Rady Miejskiej w Iwaniskach 
z dnia 24 lipca 2025 r. dotyczącego wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do Uchwały Nr XIX/113/2025 Rady Miejskiej w Iwaniskach 
z dnia 24 lipca 2025 r. dotyczącego zadań inwestycyjnych rocznych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3018



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXI/120/2025 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 523 152,85 -73 907,49 449 245,36 
 60017  Drogi wewnętrzne 142 207,49 -73 907,49 68 300,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

142 207,49 -73 907,49 68 300,00 

752   Obrona narodowa 0,00 395 202,22 395 202,22 
 75295  Pozostała działalność 0,00 395 202,22 395 202,22 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 257 900,00 257 900,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 137 302,22 137 302,22 

Razem: 62 315 790,80 321 294,73 62 637 085,53 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3018



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXI/120/2025 

PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 495 832,85 -323 907,49 1 171 925,36 
 60017  Drogi wewnętrzne 897 207,49 -323 907,49 573 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 897 207,49 -323 907,49 573 300,00 

750   Administracja publiczna 7 365 241,36 0,00 7 365 241,36 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 986 618,36 0,00 5 986 618,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 4 000,00 304 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -4 000,00 14 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 395 202,22 395 202,22 
 75295  Pozostała działalność 0,00 395 202,22 395 202,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 257 900,00 257 900,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 137 302,22 137 302,22 

801   Oświata i wychowanie 16 543 676,76 100 000,00 16 643 676,76 
 80101  Szkoły podstawowe 10 373 242,79 100 000,00 10 473 242,79 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 047 668,66 100 000,00 6 147 668,66 

852   Pomoc społeczna 13 016 818,63 150 000,00 13 166 818,63 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 553 426,31 150 000,00 11 703 426,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 570 607,96 50 000,00 2 620 607,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

Razem: 61 566 432,91 321 294,73 61 887 727,64 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3018



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXI/120/2025

z dnia 18 września 2025 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 750 75023
Odnowa miejscowości Mydłów - Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 
techniczną

268 795,00 75 758,00 75 758,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące-trwałość projektu 2021-
2026

268 795,00 75 758,00 75 758,00

2. 750 75023
Odnowa miejscowości Stobiec - 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Stobiec 

378 790,00 75 758,00 75 758,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące-trwałość projektu 2024-
2029

378 790,00 75 758,00 75 758,00

3. 710 71004
Opracowanie planu ogólnego Miasta i 
Gminy Iwaniska

300 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące 300 000,00 100 000,00 100 000,00

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

niewykorzy
stane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

okrębnych 
ustawach 

§905

dochody 
własne jst

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw.fi
nans.z 

udziałem 
tych 

środków 
§906

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2025(8+9+10+1

2+13)

Łączne nakłady 
finansowe

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3018



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXI/120/2025

z dnia 18 września 2025 r.

4. 720 72095
Projekt- Cyberbezpieczny Samorząd 
Gminy Iwaniska

508 514,00 429 445,91 73 486,11 67 631,90 288 327,90
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące 508 514,00 429 445,91 73 486,11 67 631,90 288 327,90

5. 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
przy drogach gminnych na terenie Gminy 
Iwaniska - Zmniejszenie kosztów

1 537 100,00 150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

Wydatki majątkowe 1 537 100,00 150 000,00 150 000,00

6. 010 01095
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Radwan, Marianów - 
Integracja lokalnego środowiska 

740 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 740 000,00

7. 010 01095
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Przepiórów, Kujawy - 
Integracja lokalnego środowiska 

580 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 580 000,00

8. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Toporów, Gryzikamień, 
Ujazd, Łagowica Stara, Planta - Integracja 
lokalnego środowiska 

1 040 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 040 000,00

9. 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
infrastrukturą techniczną w miejscowości 
Wojnowice - Integracja lokalnego 
środowiska 

500 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3018



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXI/120/2025

z dnia 18 września 2025 r.

10. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Iwaniska ul. Podlesie, ul. 
Staszowska, ul. Opatowska, Sobiekurów, 
Zaldów, Stobiec, Zielonka, Wzory, 
Kamienna Góra i modernizacja 
oczyszczalni ścieków -Ochrona środowiska

335 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 335 000,00 100 000,00 100 000,00

11. 852 85202

Dostosowanie budynku dworu w 
Przepiórowie dla potrzeb Centrum 
Opiekuńczo- Rehabilitacyjnego i 
przebudowa budynku szkoły w 
miejscowości Wygiełzów na DPS - 
Ochrona Zdrowia 

15 560 000,00 6 470 937,13 300 000,00 6 170 937,13
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 15 560 000,00 6 470 937,13 300 000,00 6 170 937,13

12. 010 01044

Budowa kanalizacji santarnej w 
miejscowości Planta, Tęcza, Ujazd, 
Kopiec, Iwaniska ul.Opatowska- Ochrona 
środowiska 

2 178 754,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 178 754,00

13. 855 85516

Przebudowa ze zmianą sposobu 
użytkowania parteru budynku położonego 
w Iwaniskach przy ul.Opatowskiej 30 na 
żłobek w ramach Programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 "MALUCH+" 

1 245 076,40 635 040,00 152 500,00 482 540,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 245 076,40 635 040,00 152 500,00 482 540,00

14. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w zakresie infrastruktury kulturalnej i 
turystycznej w Iwaniskach - Integracja 
lokalnego środowiska

2 148 200,00 2 128 200,00 257 370,00 1 870 830,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 148 200,00 2 128 200,00 257 370,00 1 870 830,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3018



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXI/120/2025

z dnia 18 września 2025 r.

010 01044 1 355 900,00 1 355 900,00 201 802,72 1 154 097,28

801 80113 2 098 100,00 2 098 100,00 312 197,28 1 785 902,72

wydatki majątkowe 3 454 000,00 3 454 000,00 514 000,00 2 940 000,00

16. 900 90015
Modernizacja gminnego oświetlenia 
ulicznego - Zmniejszenie kosztów 
utrzymania 

867 586,00 200 000,00 200 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 867 586,00 200 000,00 200 000,00

17. 600 60017
Przebudowa dróg wewnętrznych - Poprawa 
bezpieczeństwa lokalnego

2 157 792,49 362 792,49 362 792,49
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 157 792,49 362 792,49 362 792,49

18. 010 01043

Budowa zasobów wodnych w Plancie, 
Mydłowie i Gryzikamieniu, sieci 
wodociągowej Iwaniska-Kamienna Góra, 
modernizacja stacji wody,OZE 

7 037 407,00 300 000,00 300 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 7 037 407,00 300 000,00 300 000,00

19. 921 92120 Krzyżtopór-odkryj zamek w nowym świetle 4 000 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 4 000 000,00

20. 921 92120
Rewaloryzacja i modernizacja "Zamku 
Krzyżtopór w Ujeździe" 

3 700 000,00 3 700 000,00 200 000,00 3 500 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

Wydatki majątkowe 3 700 000,00 3 700 000,00 200 000,00 3 500 000,00

21 921 92120
Konserwacja dekoracji tynkowych z 
inskrypcjami "Zamku Krzyżtopór w 
Ujeździe" 

500 000,00 500 000,00 50 000,00 450 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

Wydatki majątkowe 500 000,00 500 000,00 50 000,00 450 000,00

Urząd 
Miasta i 
Gminy

15.

Dostawa pojazdów nieskoemisyjnych 
dowozu dzieci do szkół na terenie Gminy 

Iwaniska oraz zakup sprzętu 
specjalistycznego na potrzeby gospodarki 

wodno-ściekowej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3018



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXI/120/2025

z dnia 18 września 2025 r.

1 139 825,35 1 139 825,35

243 967,02 243 967,02

wydatki majątkowe 1 383 792,37 1 383 792,37 243 967,02 1 139 825,35

23. 754 75412
Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego oraz specjalistycznego sprzętu 
dla OSP w Iwaniskach  

40 219,86 40 219,86 6 032,98 34 186,88

wydatki bieżące 40 219,86 40 219,86 6 032,98 34 186,88

24. 921 92120

Konserwacja i renowacja dekoracyjnych 
elementów piaskowcowych elewacji 
neogotyckiego zabytkowego kościoła 
parafialnego w miejscowości Iwaniska

503 999,40 492 206,40 492 206,40

wydatki majątkowe 503 999,40 492 206,40 492 206,40

25. 921 92120
Konserwacja pomników nagrobnych na 
najstarszej części cmentarza parafialnego 
w miejscowości Mydłów

149 500,00 145 613,00 145 613,00

wydatki majątkowe 149 500,00 145 613,00 145 613,00

26. 926 92605
Zakup kontenera sanitarnego z 
wyposażeniem i zbiornikiem

150 000,00 50 000,00 50 000,00

Wydatki majątkowe 150 000,00 50 000,00 50 000,00

Ogółem 51 264 526,52 20 793 763,16 3 138 178,49 0,00 73 486,11 0,00 0,00 15 637 218,43 1 944 880,13

bieżące 1 496 318,86 721 181,77 257 548,98 0,00 73 486,11 0,00 0,00 67 631,90 322 514,78

majątkowe 49 768 207,66 20 072 581,39 2 880 629,51 0,00 0,00 0,00 0,00 15 569 586,53 1 622 365,35

Urząd 
Miasta i 
Gminy

754
Urząd 

Miasta i 
Gminy

w tym

1 383 792,37
Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego oraz specjalistycznego sprzętu 
dla OSP w Iwaniskach  

22. 75412

Urząd 
Miasta i 
Gminy

Urząd 
Miasta i 
Gminy

Urząd 
Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3018



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXI/120/2025 

z dnia 18 września 2025 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40095
Zakup urządzeń do przechowywania i wewnętrznej 
dystrybucji Oleju Napędowego, AdBlue oraz Biodiesel

60 000,00            60 000,00          
Urząd Miasta i 

Gminy

2. 921 92105 Modernizacja kotłowni w świetlicy wiejskiej w Ujeździe 29 520,00            29 520,00          
Urząd Miasta i 

Gminy

3. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej polegająca na 
modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
Iwaniska-Planta działka Nr 310/1 na odcinku 635 mb 
od km 0+000 do km 0+635

210 507,51          142 207,51              68 300,00    
Urząd Miasta i 

Gminy

4. 700 70005
Nabycie prawa własności nieruchomości nr 608 o pow. 
0,0700 ha położonej w obrębie Mydłów

9 000,00             9 000,00            
Urząd Miasta i 

Gminy

5. 752 75295
Program Ochrony Ludności Obrony Cywilnej - zakup 
mobilnych agregatów prądotwórczych na kołach 2 szt., zakup 
zbiorników na paliwo 2 szt.

137 302,22              137 302,22    
Urząd Miasta i 

Gminy

5. 750 75023
Zakup centrali telefonicznej dla Urzędu Miasta i Gminy 
Iwaniska

14 000,00            14 000,00          
Urząd Miasta i 

Gminy

460 329,73         254 727,51       -                  -                 -           205 602,22    -                 
,  
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 

Ogółem:

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Lp. Dział Rozdz.

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905^1

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2025 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3018


	UCHWAŁA NR XXI/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-19T08:52:36+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




